

Årsredovisning
för
Halleby Transport AB
556942-9193

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Halleby, Verkställande direktör
2024-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för Halleby Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget grundades i september 2013 och sysslar med transporter av olika slag som utföres med link och trailer. Verksamheten är svårplanerad eftersom det har varit olika perioder som haft nedgångar under dessa tio år, de två senaste åren har januari och februari varit sämsta månaderna inkomstmässigt.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Två investeringar gjordes under räkenskapsåret, en begagnad link och en begagnad trailer köptes in. Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna bedömning har vi kommit fram till att covid-19 hade knappt någon påverkan på del av räkenskapsåret eftersom restriktioner har togs bort föregående räkenskapsår. Istället har inflationen påverkat att kostnaderna ökat trots att mängden är liknande som föregående år. Halva aktiekapitalet är förbrukat men en kontrollbalansräkning visar att räkenskapsåret 20230901-20240831 rätar till det.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 306	3 813	2 882	3 313	3 162
Resultat efter finansiella poster	-2	-130	161	171	-20
Soliditet (%)	10,6	11,5	40,9	32,9	24,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	-46 635	-54 704	23 661
Årets resultat			-2 050	-2 050
Belopp vid årets utgång	125 000	-46 635	-56 754	21 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-59 449
årets förlust	-2 050
	-61 499
behandlas så att	
till aktieägare utdelas (1200 kr per aktie)	0
i ny räkning överföres	-61 499
	-61 499

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 306 216	3 813 055
Övriga rörelseintäkter		13 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 319 716	3 813 055
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-118 676	-59 227
Övriga externa kostnader		-3 181 376	-2 995 238
Personalkostnader	2	-709 089	-680 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 703	-156 172
Summa rörelsekostnader		-4 236 844	-3 890 689
Rörelseresultat		82 872	-77 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 964	-52 502
Summa finansiella poster		-84 922	-52 502
Resultat efter finansiella poster		-2 050	-130 136
Resultat före skatt		-2 050	-130 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 147
Årets resultat		-2 050	-141 283

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 093 127

1 135 930

Summa materiella anläggningstillgångar

1 093 127

1 135 930

Summa anläggningstillgångar

1 093 127

1 135 930

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

9 995

6 456

Summa varulager

9 995

6 456

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

531 725

329 434

Övriga fordringar

-799

-100

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

158 812

216 562

Summa kortfristiga fordringar

689 738

545 896

Kassa och bank

Kassa och bank

-62 518

-88 332

Summa kassa och bank

-62 518

-88 332

Summa omsättningstillgångar

637 215

464 020

SUMMA TILLGÅNGAR

1 730 342

1 599 950

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

125 000

125 000

Summa bundet eget kapital

125 000

125 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-59 449

81 834

Årets resultat

-2 050

-141 283

Summa fritt eget kapital

-61 499

-59 449

Summa eget kapital

63 501

65 551

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

150 000

150 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

922 275

839 585

Övriga skulder

12 108

732

Summa långfristiga skulder

934 383

840 317

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

159 152

188 547

Leverantörsskulder

245 421

235 970

Övriga skulder

148 774

105 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 111

14 554

Summa kortfristiga skulder

582 458

544 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 730 342

1 599 950

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar redovisas till inköpsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella avskrivningar över plan.

Bilar och andra transportmedel	5
Arbetsmaskiner	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 263 730	1 346 730
Inköp	184 900	917 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 448 630	2 263 730
Ingående avskrivningar	-1 412 331	-1 214 269
Årets avskrivningar	-227 703	-198 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 640 034	-1 412 331
Utgående redovisat värde	808 596	851 399

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Lån Swedbank	-676 779	-798 231
Lån Aros	0	-41 354
	-676 779	-839 585

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kumla 2024-01-07

Dick Halleby
Dick Halleby
Verkställande direktör